PHỤ LỤC II

MẪU BẢN KÊ KHAI NHÂN SỰ

(Kèm theo Nghị định số 169/2018/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2018 của Chính phủ)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 16 tháng 08 năm 2021

BẢN KÊ KHAI NHÂN SỰ

 Tên cơ sở: CÔNG TY CỔ PHẦN KHOA HỌC CÔNG NGHỆ PT

 Địa chỉ: Cụm công nghiệp Xương Giang 2, phường Xương Giang, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

TT Họ và tên Chức vụ

Trình

độ

chuyên

môn

Quá trình công tác trong lĩnh vực

trang thiết bị y tế
Quá trình đào tạo về lĩnh vực trang thiết bị y tế

Đơn vị

công tác

Thời

gian

công tác

Vị trí

đảm

nhiệm

Công việc

chính được

giao

Tên cơ sở

đào tạo

Chuyên

ngành đào

tạo

Văn bằng

chứng chỉ,

trình độ

Hình

thức

đào tạo

Thời

gian

đào tạo

1 Trịnh Công Khiêm

Quản

đốc, Phụ

trách

chuyên

môn

Kỹ sư

Công ty

cổ phần

máy lọc

thận Việt

Nam

06/2020

– hiện

tại

Quản đốc,

Phụ trách

chuyên

môn

Quản lý

chuyên môn,

sản phẩm,

trang thiết bị

y tế

Đại học

bách khoa

Hà Nội

Kỹ sư

công

nghệ hóa

học

Kỹ sư
Chính

quy
05 năm

2 Nguyễn Văn Khoa

Phụ trách

kinh

doanh

Kỹ sư

Công ty

cổ phần

khoa học

công nghệ

PT

06/2020

– hiện

tại

Phụ trách

kinh

doanh

Quản lý bộ

phận kinh

doanh sản

phẩm, trang

thiết bị y tế

Đại học

Nông

nghiệp I

Kỹ sư cơ

khí
Kỹ sư

Chính

quy
05 năm

3 Nguyễn Minh Sơn
Phó giám

đốc

Thạc

sĩ

QTKD

06/2020

– hiện

tại

Phó giám

đốc
Kinh doanh

4
Nguyễn Ngọc

Khương

Trưởng

phòng

đầu tư

Cử

nhân

QTKD

06/2020

– hiện

tại

Trưởng

phòng

đầu tư

Phụ trách đầu

tư

5 Giáp Văn Đại

Trưởng

phòng

HCNS

Đại

học

06/2020

– hiện

tại

Trưởng

phòng

HCNS

Phụ trách

nhân sự

TT Họ và tên Chức vụ

Trình

độ

chuyên

môn

Quá trình công tác trong lĩnh vực

trang thiết bị y tế
Quá trình đào tạo về lĩnh vực trang thiết bị y tế

Đơn vị

công tác

Thời

gian

công tác

Vị trí

đảm

nhiệm

Công việc

chính được

giao

Tên cơ sở

đào tạo

Chuyên

ngành đào

tạo

Văn bằng

chứng chỉ,

trình độ

Hình

thức

đào tạo

Thời

gian

đào tạo

6 Huỳnh Văn An

Trưởng

phòng

cơ điện

Kỹ sư

06/2020

– hiện

tại

Trưởng

phòng

cơ điện

Phụ trúc kỹ

thuật

 Người đại diện hợp pháp của cơ sở

Ký tên (Ghi họ tên đầy đủ, chức danh)

Xác nhận bằng dấu hoặc chữ ký số

CÔNG TY CỔ PHẦN KHOA

HỌC CÔNG NGHỆ PT

------------

Số: 01/QĐNS-PT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------------

Bắc Giang, ngày 01 tháng 08 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN KHOA HỌC CÔNG NGHỆ PT

“Về việc bổ nhiệm Phụ trách Kinh doanh”

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020, có hiệu lực từ ngày 01/01/2021

- Căn cứ điều lệ Công ty cổ phần khoa học công nghệ PT

- Căn cứ yêu cầu tổ chức của Công ty cổ phần khoa học công nghệ PT

- Xét trình độ khả năng của Ông/bà Nguyễn Văn Khoa

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm Ông Nguyễn Văn Khoa

Sinh ngày 02/01/1978

Chức vụ/Trình độ chuyên môn: Phụ trách kinh doanh mảng trang thiết bị y tế của công ty.

Điều 2: Ông Nguyễn Văn Khoa có trách nhiệm giải quyết các vấn đề có liên quan đến việc

kinh doanh trang y tế của Công ty, có trách nhiệm báo cáo đầy đủ và chịu trách nhiệm cá

nhân về hoạt động của mình theo quy định của công ty.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ông Nguyễn Văn Khoa và các phòng ban

liên quan có trách nhiệm thi hành.

Nơi nhận: Chủ tịch HĐQT

- Như điều 3;

- Lưu VT.

 NGUYỄN KIM CƯƠNG